el cappellani noslri comuiodilate hinc inde considerata, de coasilio et coiisensu capiluli ituslri,

parcium ad hoc accedente voluutate, statuimus, ul ho«pilale seu procuratorea eius ecclesiam ao

aancU Georgii ao modo quo hadenua ofOciata est inppdanim et perpetuo düdari proenrant, et

eappellano nostro saiicti Georgii, qui pro tempore fueril, in festis sintrulis quatuor ten^orum

euiuslibet anni inanlca duns lihras liallensium sine diminuciinic |>ei-solvant, et |»osl quindennm

cuiuslibet fesU quatuur teuiporuui, iu quu peusiu dcbita nun luerit i>ersoluta, ad pcnam dupii

hoapitala teneatnr, et cappellanua noater tarn de debito non aoluto quam de pena dupli

atatuta contra procuratores huspitalis, hospilale et pravantua dna inatam habebit actioncm.

All hec eiiim facienda hospitale el mMitus eiuR [)*'v iManiirn pnK-urafnruin oiiisdcni h ivpilnlis

cl consulum Spirensium, auctoritaU' nuslra ad huc accedente, pi i- uinnia ubUgala suut, reddilibua

univerma eidem ecciesie sancti Georgii attinentibut ipsi eappellano nostro aaUte. Adidmua

edam, ut d hoapitale aeu procuratM«a dua eoeledam predietam modo debilo in didnia

nefi^lexerint procurare, nos vel cappeilanns noster, qui pro tempore fueril, sacerdoleni ibidem

et hunenlam pruijcndam de provenlibua bospitalis iiisliluat persolvendam. Si vero pmpter
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absenciam nostram vel cappcllani nostri hoc non valeat ' cmendari, maiori preposito Spirensi

modu pmlirto rommillinius corrit^endurn. H<m: quidem \h'v nos ordinatum prcsctifibus sanc-

timus et perpetuo vulumus observari, facientes illud sigillo noslro, Wernbeii prepoBiti et

eapitnli maioris «edesie et civitatis Spirensi« pnrinile [emnnmn *]iri. Huios rei testee Alvotens

'• maioris eedesif detanus el [sc/iofaä*]ticu.«, Otl<> prepusltus sancti Widonis, Berloldus rnntnr,

riricus Hlijronis di- fjitrinjfpn, Ollo Siuinonkallt, canonici Spireiises Fi iilc-

ricUN Ybiacho, Cdiiradus de Columba, Gotschalcus L'lricus Clupelo, Albertus Sidcn-

swanti et alii plu[re8 fidedigni] Acta sunt hec aimd Spinun anno domini

1262 AprU 1 Heiligenstein. 101.

10 Bitek»/" ff^dntieA II i^iesH mii der Stadt Sptfftr «mm Vwtroff üier f9mf

sireUff$ PwUUe.

Orig. nicht nuJtr wrhamlfn. — j4«<* rittn Copialb. de» Speyer, fit. Arch. Urk. ttr. 1008,

p. 49. — Gedruckt hei Lehmann V cap. .%'. p. SU. lOmg 7, iSf. AsiKi^
Uricb. 1, »91. Vgl. SaMng, Oeuh. 1, 603.

u UniTerns preseocium insiiectorihua et auditoribus ßerlholdua, dei gracia episco-

piis Babenbergensis, Ollo de Ebersleio et Emicho do Lyningon comcs lotius boni

plenitiidineni cum siilulc. Ad uuiversilalis vesfre nolitinni cupinnis iKTvenire, quod

cum iuler vcnerahilem dominum Ii. episcupum ol cives Öpireuses 8up«r quinquc

arliculis hic expressis, primo super moneta Spirenm pro eo quod liaetenus est

a» ne^eela, secundo aap« ponte fliciendo ultra fluvinm qni Luase Tocatar, terdo auper

passagio apnd Ketaeh, quarto super exacti(»ie qne ungelt vulgariler appellalur,

quinto super septera ]icrsonan]m iuramenlis, prout in felicis rocordalionis Berngeri

Spirensis episcopi, noslri predecessoris, litleris est expres-sura, discordia orta fiiissel,

noslro super hiis sc arbitrio submiserunt. Super quibus inter eundem dominum epis-

ts copum et cives eosdem, nobia mediantibus et eisdem consencientibus, talis ooncordia

intervenit, quod idem dominus episcopus attendena eonindem civium obaeqnia aibi

per eoa hadnuia ezhOiita, et quod edam eihib«re poterant inpostemm graciora,

promittit eisdem civibus bona fide, quod super furedictia quinque articulia vd aliquo

ipsorum nunquam movcbil eisdem civihiis aliquam quoslionem, nee ocoasiono nrli-

30 culorum eonindem in aliquo gravabil eosdem, oi)ligans (iiiemlibel successorem suiim,

capituU Spirensis accedenle consensu, ad eadcni lidcliler observanda. In cuius rei

leaUmoniuin et evidenciam pleniorem fieri fedmua preaena acriptum el una cum
nostronuD, domini ^iaoopi Spirenaia prodieti, maioria, sancti Germani, aancti

Widonis el sancte Trinitatia, eodesiarum Spirensium, sigillorum munimine roborari.

a» Actum apud Heiligenslein, anno domini MGCLXII, kal. apriUa.

' Der Codex hat valeant 2 f
| Jjuche ron r>-C Biirh-itnhi'n ' ' Lüclr von ftira C BuchMoheu.

* Lücke von 10-12 Buchslaben. '•> Lücke von 13-14 liuchstaben. ^ Lticke w» 14-15 Buchitabeu.

* LäAt MM etwa 14 Bmektlahtn. a LMte «m 19-14 AfcAitaten.

8p. 10
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1262 April 1. IM.

BMof Btinridk II to» Upeyer gesUMH de» BMrgem dtu^t die Brkehmg

dee WeUum^ldee und anderer Abgaben attf' 6 Jakre.

Orig. iwdK ndkr vorhamkn, — iVmft dm VUimu$ de» hitMflb^ OtrtMeu tSiO Aug. 19

im Copialh. 130 (Begistr. Kestenbtrfi ) dm CrLA zu Karhruhe, /W. 1<W». — Qtirndct »

b«i Htmliiu), Urkb. 1, as4. Vgl UrmUnti. Grsch. J, öiH).

Universis prosencium inspccloribus vcl cciain iiudilorihus llcinri us, di i ^'racia

Spirensis cpiscopus, iuiperialis uule eaucellurius , lidcm presoutibus adluLcrc. Ad

vestram el onmium traDsmitUmiia notidam, quod nos exactiones vini, cniruum et